
LADY PARADISE - INDOOR GOLF TOUR 2004/05

V pondělí 1.11.2004 začínáme naše pravidelné pondělní turnaje v pražském Erpet Golf Centru. Přihlásit
se mohou všechny zájemkyně starší 25 let, které vlastní ZK nebo hcp.

Hrát budeme na všech simulátorech ve třech skupinách v době od 8.00 - 10.00, 10.00 - 12.00 a 12.00 -
14.00 hod. V každé skupině může být maximálně 16 hráček. V tomto časovém období hráčky odehrají
libovolný počet jamek (minimálně však musí uhrát 9 jamek do celkového hodnocení) Podle přání většiny
hráček již v letošním roce nehrajeme turnaj na malém kursu (dvorečku). Termíny turnajů a hřiště, která se
budou hrát budou předem určeny a vyvěšeny na internetových stránkách a v recepci Erpetu.
Domluvená cena pro naše hráčky, která se bude platit na recepci:

100,- Kč (cena za FSG simulátor) pokud hráčka vlastní kartu do Erpetu
400,- Kč (100,- FSG + 300,- vstup) pokud hráčka kartu do Erpetu nevlastní.

Erpet Golf Centrum nabízí dostatečný výběr sezonních i dopoledních karet, včetně karet s určeným počtem
vstupů. Ceník karet najdete na www.erpet.cz V ceně domluvené pro naše pondělky je vstup na driving
včetně míčů, malý kurs (dvoreček) a 2 hodiny hra na FSG simulátoru do 14.00 hodin. Pro informaci
dodávám, že turnaje se budou konat pravidelně až do konce března. Pro přihlášení na první turnaj volejte
prosím pí. Chrpovou 737287288, aby si každá hráčka mohla vybrat časový termín, který jí bude vyhovovat.
Přihlášení na další turnaje bude již vždy v pondělí na místě a nebo v recepci GCEP. Již od tohoto prvního
turnaje bude zahájeno hodnocení  celé  Tour,  které bude stejné jako při  předchozích ročnících,  tj.  do
celkových výsledků se bude počítat 5 nejlepších výsledků za odehranou první devítku v turnaji. Bližší
informace najdete v Propozicích k Indoor Golf Tour na těchto stránkách. Těším se na naše pravidelná
setkávání při těchto turnajích a do nastávající zimní sezony nám všem přeji hezkou hru !

Za Lady Paradise Indoor Golf Tour 2004/05

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 2.10.2004 14:18.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=107.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=107

